
Město Dobruška
nám. F. L. Veka 11, 518 01 Dobruška

Objednávka č. 17 Jan Večeřa
Divadelní technika s.r.o.
Příční 165 
683 52 Křenovice 
IČO 25570781

Datum: 25.1.2019

Objednáváme u Vás pro Kulturní dům v Dobrušce sestavu mobilních jevištních podest dle 
technické specifikace, která je přílohou této objednávky. Dle našich požadavků musí jít 
z podest sestavit v kině 70 před forbínou podlahu ve stejné výšce s jevištěm.

Technické požadavky: Možnost zatížení 750 kg/m2, protiskluzový a počasí odolný povrch, 
TUV osvědčení.

Za objednatele vyřizuje: Pavel Štěpán

Fakturační adresa: Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této 
objednávky! Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací 
nebo rozpis dodávky.

Bankovní spojení: pobočka KB Dobruška, č. účtu 1721571/0100

IČ: 00274 879
DIČ: CZ00274879
Tel.: 494 629 580, fax.: 494 629 582

Město Dobruška je plátcem DPH.

Razítko a podpis odpovědného pracovníka:
Ing. Petr Lžíčař 
starosta

Podpis správce rozpočtu: --------------------t....... .................................
Ing. Věra Hrnčířová, vedoucí odboru finančního a školského



Mobilní podesta - Kino 70 Dobruška

Technická specifikace - výkaz výměr
Číslo

položky
Označení Bližší specifikace položky

Množstevní
jednotka

Množství
Jednotková cena

bez DPH
Celkem cena bez

DPH

1 Jevištní podesta 200 x 100 cm
pro vnější a vnitřní použití, menovitá zátěž 750kg/m2, 

protiskluzová deska s fenolovou pryskyřicí
ks 5 6 292 Kč 31 460 Kč

2 Jevištní podesta 100 x 100 cm
pro vnější a vnitřní použití, menovitá zátěž 750kg/m2, 
protiskluzová deska s fenolovou pryskyřicí

ks 1 4 862 Kč 4 862 Kč

3 Nohy s pevnou výškou do 50cm
55x55mm dutý hliníkový profil s ergonomicky zaoblenými 
hranami, ochranná krytka nohy

sada 6 798 Kč 4 788 Kč

4 Stavitelná patka stavitelná patka nohy 0-5cm ks 24 150 Kč 3 600 Kč
5 atipický dořež protiskluzová deska s fenolovou pryskyřicí ks 2 530 Kč 1 060 Kč

6 Rámová spojka
K pevnému a stabilnímu spojení podest při silném bodovém, 
nebo dynamickém zatížení

pár 7 392 Kč 2 744 Kč

7 Samolepící sucý zip Pro montáž textilního výkrytu ks 1 1200 Kč 1 200 Kč
8 Textilní výkryt 12 x 0,5 m Černý samet bez řasení, suchý zip m2 6 590 Kč 3 540 Kč
9 doprava a montáž set 1 2 200 Kč 2 200 Kč

Celkem cena bez DPH 55 454 Kč

DPH 21% 11 645 Kč

Celkem s DPH 67 099 Kč


